Adalbero Marquardi Comitis in Muerzthal &; Eppen-
Rein, filius, Marchio circa iooo : Dux 1012. exaučIoratur
1035. obit 1039.

Marquardus , Adalberonis filius, & haud dubie Heres
Mardna , licet Ducatum anno demum 1073. fenex obti-
nuerit. Dubium efl, an Leopoldus Marchio , qui obiit 1045.
Adalberonis Carinthii, an potius Adalberti AuRriaci filius fuerit
Dubium eR item, an Godefridus , Marchio Rrenuus , circa Pet-
tomam (aut Pettoviam ) Arnoldi Comitis Lambacenfis, &
Rigilas Franconic® filius,, Carinthiaci limitis Marchio fuerit,
qui tamen circa 1045. floruit.

Odalricus , Popponis filius , nepos Wilhelmi Comitis
de Wimmar , certus eR Marchio Canntanus ab anno 1062.

cir-
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circiter ad 1070. circiter. Sed aliquod dubium reftat, an non
lfiria Marchio fuerit; quia certus Udalricus unus & alter hac
State Manino Ijlria legitur.

Poppo Udalrici filius ab 1070. ad 1090. circiter. ^ \°oX
Erbo leu Aribo nobilis de Carinthia Pnnceps, & olim

Palatinus Bavariae Comes, forte Marchio: obiit 1102. Conra*^ 110i '
do Urjpergenji tefte.

Ab lica ad 1122. circiter , nihil probabile oc.
currit.

Leopoldus Otakari IV. March. Styrenfis filius, ab 1122. Ab 1122.
ad 1129. circiter, Marchio Carentanus.

Guntberus de Hobenjparte, Piligrini filius, Marchio limitis Ab U29.
Carentani circa Cilejam ab 1139- circiter ad 1137. Recepere
hanc deinde Marchiam, Styr<e Marchiones in Otakaro V. Leo¬

poldi fi',io : ejus iuccefibr Otakarus VI. anno MCLXXX.
Ducis Styria dignationem naftus, Marchionis

titul um extinxit.

CA-
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Carinthia
Ducum /cu-
tum vetus.

.Ducum Ca-
rinthiatJcu-
tum recen-
tius.

C A P V T X.
De Sciito Archiducatus Carinthia.

Scutum Principum, ac deinde Provinci^ Carinthiae duplex
confpiciendum damus in Tabula iconilmorum, ad hoc

Caput fpečlantium. Vetuftius fcutum Ducum Carinthiae
Bernhardi, ejusque filii Ulrici ( quale in figillis Tabularii Au-
ftriaci ipfe contemplatus fum ) feram refert, quam, nefcio,
an Pantheram , Leonem, Gryphum fine alis , an Draconis
quoddam genus dicam. De coloribus hujus fcuti nihil e ve-
tuftis monumentis colligi a me potuit. Vide figuras ipfas
JAum. I. & II. cum annis diplomatum. In figillis ifiis Princeps
eques effičius, finiftra fcutum, dextra vexillum gerit.

Recentius, atque hodiernum quoque, Carinthias fcu¬
tum delineatum habes N. III. fequmtibus. In eodem dif-
pefcenda cenfeo ea,.qujeintra fcutum continentur, ab illis,
quas fcuto imponi folent. Varietas porro qu<edam fe offert
cum in iis, qu;e ipfi fcuto inferta, tum quas fuperne confiitu-
ta funt. Rurfum interme figuras easdem quidein conftanter
in Carinthias fcuto , ab anno MCCLXIV. vel certe ab an.
mcclxx 5 ac deinceps confpiciuntur; attamen fitus, com-
pofitionis modus , ornatusque interdum variant. Sane in
Tabula N. Ul. IV• V. VIL X. XI. fcutum bifariam linea per-
pendiculari fečlum, ad dextram tres leones gradientes ad fi-
niftram fcutum exhibet , cujus campus fafcia horizontali di¬